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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 FILTRELI PIPET UCU 0,5-10 (96' LIK PAKET)  2.000,00 ADET

17:0012/01/2022

İLGİLİ KİŞİ BELMA ÇELEK

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.
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NOT           ODEME 180GUN
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(4568) FILTRELI PIPET UCU 0,5-10 (96' LIK PAKET)
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Şeffaf polipropilenden üretilmelidir.

Bilinen tüm pipetlerle güvenli kullanılabilmeli, kimyasallara ve tüm dış etkenlere dayanıklı olmalı, iç yüzeyi sıvının
çepere yapışmasını engellemek için kaygan olmalıdır.
Pipete giren ağız kısımları pipete tam ve sızdırmaz uyum sağlamalıdır.

Filtreli, steril DNAse, RNAse, pirojen free olmalıdır.

Pipet ucunun uygun olduğu maksimum hacim pipetlenirken, filtre ile sıvı arasında, filtrenin ıslanmasını önleyecek kadar
mesafe kalmalıdır.
Aktarılan sıvıyı eksiksiz transfer etmeli, pipet uçları üzerinde gözle takibi kolaylaştıran kademeler bulunmalıdır.

Kalibrasyon birimince denenmesi yapıldıktan sonra ve ilgili birimin onayı ile alınacaktır.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalı, ambalaj içindeki ürün adeti üzerinde belirtilmelidir.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklama için her bir hacimden 10'ar adet numune temin
etmelidir.
Merkez Lab. Moleküler Mikrobiyoloji Biriminden uygunluk alınmalıdır.

293.0071.000 FILTRELI PIPET UCU 0,5-10 (96' LIK PAKET) ADET 2000

FILTRELI PIPET UCU 0,5-10 (96' LIK PAKET)Açıklama :


